
THV 2023/24

Vorrunde T2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 HSG Suhl 6 4 2 0 57 : 41 +16 10 : 2
2 ESV Lok Meiningen 6 3 0 3 55 : 49 +6 6 : 6
3 HSV Weimar 6 2 1 3 34 : 48 -14 5 : 7
4 SV Petkus Wutha-Farnroda 6 1 1 4 52 : 60 -8 3 : 9
- HSG Oppurg/Krölpa außer Konkurrenz

Spielleiter-Kontaktadresse
Bizuga, Julian, Hülßestraße 19, 01237 Dresden, Mobil: 0172 -
7667506, Tel.: 0351 - 25077 968, julian.bizuga@ssv-saalfeld.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

14.04.2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  421017
10:25  421017
10:50  421017
11:15  421017
11:40  421017
12:05  421017
12:30  421017
12:55  421017
13:20  421017
13:45  421017

ESV Lok Meiningen
SV Petkus Wu…a-Farnroda
HSV Weimar
HSG Suhl
SV Petkus Wu…a-Farnroda
HSG Suhl
HSG Suhl
HSG Oppurg/Krölpa (a.K.)
HSV Weimar
HSG Oppurg/Krölpa (a.K.)

HSG Suhl
HSV Weimar
ESV Lok Meiningen
HSV Weimar
ESV Lok Meiningen
SV Petkus Wu…a-Farnroda
HSG Oppurg/Krölpa (a.K.)
SV Petkus Wu…a-Farnroda
HSG Oppurg/Krölpa (a.K.)
ESV Lok Meiningen

4:6
3:5
7:6
11:2
10:14
11:11
WG
WH
WG
WH

Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

27.04.2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

12:00  420801
12:25  420801
12:50  420801
13:15  420801
13:40  420801
14:05  420801
14:30  420801
14:55  420801
15:20  420801
15:45  420801

HSG Suhl
HSV Weimar
ESV Lok Meiningen
HSG Oppurg/Krölpa (a.K.)
HSV Weimar
SV Petkus Wu…a-Farnroda
ESV Lok Meiningen
HSG Oppurg/Krölpa (a.K.)
SV Petkus Wu…a-Farnroda
ESV Lok Meiningen

ESV Lok Meiningen
SV Petkus Wu…a-Farnroda
HSV Weimar
HSG Suhl
HSG Suhl
HSG Oppurg/Krölpa (a.K.)
SV Petkus Wu…a-Farnroda
HSV Weimar
HSG Suhl
HSG Oppurg/Krölpa (a.K.)

8:6
4:8
12:8
7:12
8:8
12:7
13:10
6:10
10:13
12:8

Hallenverzeichnis

420801 Suhl, Sporthalle Wolfsgrube
Wolfsgrube, 98527 Suhl

421017 Meiningen, Reinhard-Kupietz-Halle
Moritz-Seebeck-Allee 6, 98617 Meiningen
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THV 2023/24

Vorrunde T2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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